1 Sic in Authent.

" misla.

S6S ROYAL SOCIETY OF LONDON. [1669.

missa m fuerint ; sacramentis suis corporalibus, antequam ad officia sua exercen-

da admittantur, coram Præside et Concilio pro tcmpore cxistentc, vel aliquibus

septem vel pluribus eorum, prius præstandis ; cui quidem Præsidi et Concilio,

vel aliquibus septem vel pluribus eorum pro tempore existente, sacramenta

prædicta administrare plenam potestatem et authoritatem dedimus et concessimus

per prædictas Literas nostras patentes ; prout in eiidem Literis nostris paten-

tibus, relatione' indc habita, plenius liquet et apparet: Nos, de abundantiori

gratia nostra speciali ac ex certa scientia et mero motu nostris, dedimus et con

cessimus, ac per præsentes pro nobis heredibus et successoribus nostris damus et

concedimus, prætatis Præsidi Concilio et Sodalibus prædictæ Regalis Socie

tatis, et successoribus suis in perpetuum, quod de cætero in perpetuum, si con-

tigerit Præsidem ejusdem Regalis Societatis pro tempore existente ægritudine

vel infirmitate detineri, vel in servitio nostro heredum vel successorum nostro-

rum versari, vel aliter esfe occupatum, ita quod necessariis negotiis ejusdem

Regalis Societatis officium Præsidis tangentibus attendere non poterit ; quod

tune et toties bene Jiceat et licebit eidem Præsidi sic detento versato vel occu-

pato unum de Concilio prædictæ Regalis Societatis pro tempore existente, fore

et esse Deputatum ejusdem Præfidis, nominare et appunctuare qui quidem

Deputatus, in officio Deputati Præsidis prædicti sic saciendus et constituendus,

sit et erit Deputatus ejusdem Præsidis de tempore in tempus, toties quoties præ-

dictus Præfes sic abesie contigerit, durante toto tempore, quo prædictus Præses

in officio Præsidis continuaverit, etiamsi interim Præfes Regalis Societatis præ

dictæ pro tempore existente unum alium vel plures alios de prædicto Concilio ejus

Deputatum et Deputatos secerit et constituent ; cui quidem Præsidi pro tem

pore existente duos vel plures de prædicto Consilio ejus Deputatos ipso et eo-

dem tempore facere et constituere potestatem et authoritatem, quoties ei pla-

cuerit, damus et concedimus per præfentes pro nobis heredibus et successoribus

nostris : Et quod quilibet hujusmodi Deputatus et Deputati prædicti Præsidis

sic, ut præfertur, faciendi et constituendi omnia et singula, quæ ad officium

Præsidis prædictæ Regalis Societatis pertinent seu pertinere debent, vel per præ-

dictum Præsidem virtute prædictarum Literartim nostrarum patentium, vel præ-

sentium, limitata et appunctuata fore n facienda et exequenda de tempore in tempus,

toties quoties prædictus Præfes sic abesse contigerit, durante tali tempore, quo

Deputatus ct Deputati prædicti Præsidis continuaverit et continuaverint, facere et

exequi valeat et possit valeant et possint, vigore harum Literarum nostrarum

; patentium, adeo plene libere et integre, ac in tam amplis modo et forma, prout

; Præfes prædictus, si præsens esset, ilia facere et exequi valeret et posset ; facra-

; mento corporali super sancta Dei Evangelia, in forma et effectu in eildem

' Literis nostris patentibus specificatis, per hujusmodi Deputatum et Deputatos

' ad omnia et singula, quæ ad officium Præsidis pertinent, bene et sideliter exe-

; quendum» coram præfato Concilio prædictæ Regalis Societatis, vel aliquibus

1 quinque vel pluribus eorum, prius præstando ; et sic toties quoties casus sic

' acciderit : cui quidem Concilio, vel aliquibus quinque vel pluribus eorum pro

' .tempore existente, sacramentum prædictum administrare potestatem et autho»

f Sic ii Authent. - " Ibid,
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ritatem, quoties casus fic accident, damus et concedimus per præfentes, absque

brevi commissione five ulteriori warranto in ea parte a nobis heredibus et suc

cessoribus nostris procurandis seu obtinendis : Ac ulterius, quod de cætero in

perpetuum ipsi et fuccefibres eorum, seu aliqui novem vel plures eorum (quo

rum Præsidem pro tempore existente, vel ejus Deputatum, semper unum else

volumus) conventus seu congregationes de seipsis pro experimentorum et reruna

naturalium cognicione et indagine aliisque negotiis ad Societatem prædictam

spectantibus, quoties et quando opus fuerit, licite sacere et habere possint in

collegio five aula five alio loco commodo infra regnum nostrum Angliæ : Ac

ulterius, quod omnia et singula res potestates libertates et privilegia in prædictis

Literis nostris patentibus præsatis Præsidi Concilio et Sodalibus Regalis Socie-

tatis prædictæ concefia, virtute istarum Literarum nostrarum patentium, quæ

non funt exercenda sacienda performanda seu exequenda, nisi per prædictum

Præfidem et Consilium, aut aliquos septem vel plures eorum ; de cætero in per

petuum exerceri fieri performari seu exequi pofllnt et valeant per prædictum

Præfidem et Concilium, aut aliquos quinque vel plures eorum. Ac ulterius

de uberiori gratia nostra dedimus et concessimus, ac per præsentes yro nobis

heredibus et successoribus nostris damus et concedimus, præsatis Præsidi Con